____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 022/2019

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço.

A Diretora Geral, em exercício, da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe

Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico APV Nº 202/2019, de 06 de

setembro de 2019, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO DO I SEMINÁRIO

DE PESCA ARTESANAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO EM

ATENDIMENTO AO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO FRANCISCO

(CBHSF) NO ÂMBITO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010, conforme Ato

Convocatório nº 022/2019, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente KEPLER VIAGENS,

EVENTOS E TURISMO EIRELI- ME – CNPJ: 07.132.995/0001-93.

Belo Horizonte, 06 de setembro de 2019.

____________________________________
Berenice Coutinho dos Santos Malheiros

Diretora Geral em exercício

mailto:agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br